
附件7
[bookmark: _GoBack]深圳市属国有企业专职外部董事
其他履职情况记录表

专职外部董事：                                                                            填报日期：       年     月     日       
	序号
	时间
	地点
	主题
	备 注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


注：1.本表由专职外部董事本人据实填报；
2.本表每半年报送一次，每年7月底前报送半年以来的情况，每年1月底前报送上年度情况。
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